お問合わせは
0800-888-0088
ベルト
タイプ
24V
パルス
モーター
本体幅

1200 0.5
■■高出力設定無効（省エネモード）　搬送質量により最高速度は変動します。可搬質量の単位はkgです。
（注） 4方向コネクターケーブルを使用される場合、アクチュエーター型式のケーブル長は『N』を指
定し、ケーブルを別途手配してください。手配型式は以下となります。
 □□□はケーブル長さを記入。（例）080=8m  「-RB」＝ロボットケーブル
 P3：CB-CAN2-MPA□□□（-RB）
 P5：CB-ADPC2-MPA□□□（-RB）
 取付け時の注意事項など詳細は1-89ページをご参照ください。
003_RCP5-BA4_BA4U_JPN_2.15.indd   2-3 3/22/2023   1:49:18 PM
■■寸法図
CAD図面がホームページよりダウンロード出来ます。
（注） 原点復帰を行った場合はスライダーがM.E.まで移動しますので、周囲物との干渉にご注意ください。
（注） アクチュエーターの取付け方法は上面からのボルト固定のみです。
ST：ストローク
M.E.：メカニカルエンド
S.E.：ストロークエンド
（
2.
4）
10
0以
上
確
保
7 8M3深さ6（反対側も同様）
（アース線接続用）
5.